（ 公 印 省 略 ）
平成３０年　６月　４日
　関係学校長　様
群馬県高等学校教育研究会音楽部会
　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　　清水　郁代
　　（群馬県立吉井高等学校長）
群馬県高等学校教育研究会音楽部会「平成３０年度第１回授業研究会」の開催について
時下、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本部会及び本部会諸事業に対しまして、特段の御配慮を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり開催致します。
　つきましては、貴校芸術科（音楽）担当職員の派遣について、御高配を賜りますようお願い申し上げます。
記
　１　日　　時　　平成３０年　６月２２日（金）１２：４５～１６：３０
　２　場　　所　　群馬県立沼田女子高等学校
　　　　　　　　　　〒378-0043　群馬県沼田市東倉内町753-3

３　内　　容　　（1）研究授業：芸術科・音楽Ⅰ
「イタリア歌曲の特性や旋律の美しさを感じ取って、歌唱表現を工夫しよう」
　　　　　　　　　　　　　授業者：斎藤　真里奈　教諭
　　　　　　　 　　（2）授業研究会
　４　日　　程　　１２：２５～１２：４５　受付
　　　　　　　　　１２：４５～１３：１５　開会行事（会議室：北校舎２階）
１３：２５～１４：１５　研究授業（音楽室：東校舎４階）
１４：３０～１５：３０　研究協議（会議室：北校舎２階）
１５：３０～１６：１５　指導・助言等
１６：１５～１６：３０　閉会行事
１６：３０　　　　　　　閉会（予定）
　５　そ の 他
駐車場確保の都合上、次ページの出欠確認票を、６月１５日（金）までにＦＡＸにてお送りください。

【FAX送信用紙】
平成３０年度第１回授業研究会出欠確認票
 送信先　FAX  0276  -  72  -  7112

　群馬県立館林女子高等学校　　坂本　将　あて
６月２２（金）の群馬県高等学校教育研究会音楽部会
「平成３０年度第１回授業研究会」に
出席します　　　出席できません
＊いずれかを　　　　で囲んで下さい。
	学校名

	職・氏名

 ○　この用紙をそのままお使いください。送付状等は不要です。
○　出欠確認票の送付がない方でも、当日のご参加もお受けします。

 ○  ６月１５日（金）までにＦＡＸにてお送りください。

【音楽部会事務局】　　　　　　　　　　　　　　　　【授業研究会担当】

　群馬県立吉井高等学校　　　　　　　　　　　　　　　群馬県立館林女子高等学校

　　　　　　　　須田　諭美（事務局長）　　　　　　　　　　　　　　　坂本　将

〒370-2104  群馬県高崎市吉井町馬庭1478-1　　　　　〒374-0019  群馬県館林市尾曳町6-1

　TEL 027-388-3511 /FAX 027-388-2298   　　　　　　　TEL 0276-72-0139 /FAX 0276-72-7112

　E-mail:suda-sat@edu.g.gsn.ed.jp　　　　　　　　　　E-mail: sakamoto-sho@edu-g.gsn.ed.jp

haru@yahoo.co.jp